П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» октября 2012 г.
№ 1544
г. Тверь

О внесении изменений в состав комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.08.2011 № 1484
В целях упорядочения работы комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации, обеспечения координации деятельности органов исполнительной власти города Твери в области информирования населения о социально значимых событиях и в связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы на территории города Твери (далее – комиссия), утвержденный Постановлением администрации города Твери от 22.08.2011 № 1484 «О создании комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации»  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава  комиссии:

- Лебедева Дмитрия Олеговича;

- Тимофееву Марию Сергеевну;

- члена комиссии Кузьмину Наталью Александровну, начальника отдела наружной рекламы и связи;

-  Нечаева Дмитрия Леонидовича;

1.2. включить в состав комиссии:

- председателя комиссии – Чубенко Сергея Васильевича – первого заместителя Главы администрации города Твери;

- заместителя председателя комиссии – Сподина Александра Анатольевича – начальника управления потребительского рынка и контроля.
2. Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города
                  В.М. Павлов